PORTARIA Nº POR-048/2014 CONFORME PROCESSO-504/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 06/08/2014 09:39:29

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 11/08/2014

Lido Sessão: Ordinária de 11/08/2014

Lido por: Débora Geib

Nomeação de assessora parlamentar.

JAIME SCHAUMLOFFEL, Vereador Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Gramado, no uso de suas atribuições legais e
fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de 06 de maio de 2011,
NOMEIA, nesta data, a Srª. Taline Zanatta da Costa, portadora da

cédula de identidade nº. 3061709329 e inscrita no CPF sob nº
813.053.890-34, para o cargo de Assessora Parlamentar.

Câmara Municipal de Gramado, 5 de Agosto de 2014.

_________________
Jaime Schaumlöffel

Presidente